(รหัสงาน ๒๑๔๓๑) ในทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน คลอง 
มหาสวิสดี้-คลองบางไผ่ ระหว่างกน.๓๖-)-๖๗๒-■ กน.๓๗+๒๗๒ (ปริมาณงาม ๔  ต้ม) จำนวม ๑ งาบ ผู้ไต้รับการคัด.เลือก 
ไต้แก่ บริษัท บีซี ทราฟพิเค อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,1ขายส่ง,,ขายปลีก,'ให้'บริการ,ผู้ผลิต) โดย:เสนอ'ราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๔๖๗,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๘ มิถุนายน ๒๔๖๖

(นา?
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทบ 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี